—1—

海南职业技术学院教务处文件

教务〔2022〕42 号

关于 2022 年中青年创客大赛

海口赛区选拔赛参赛报名的通知

各部门、各单位：

现将《海南省教育厅关于举办 2022 年中青年创客大赛海口

赛区选拔赛的预通知》（琼教外〔2022〕15 号）文件转发给你们，

希望你们认真阅读，了解大赛要求，积极动员本部门师生员工，

挑选符合要求的作品参赛。参赛项目按要求于 2022 年 6月 20 日

前线上报名，详见附件。

联系人：姚玉静，联系电话：150 0802 3003，邮箱：

284815248@QQ.com。

附件

《海南省教育厅关于举办 2022 年中青年创客大赛海口赛区

选拔赛的预通知》

—2—

此页无正文

教务处

2022 年 6月 18 日

海南职业技术学院教务处 2022年 6月 18日印发